
CHRONIĄC ROŚLINY, CHRONISZ ŻYCIE

tel. 22 773 53 29
22 773 59 08

fax. 22 773 59 08

W O J E W Ó D Z K I  I N S P E K T O R A T  O C H R O N Y  R O Ś L I N  I  N A S I E N N I C T W A  W  W A R S Z A W I E

ul. Żółkiewskiego 17
05-075 Warszawa-Wesoła 

Warszawa, 23.12.2025 r. 

WDA.272.4.2025

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pod nazwą: Kompleksowa usługa ochrony 
budynku Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie położonego w 
Warszawie (05-075) przy ul. Żółkiewskiego 17 wraz z podległym terenem – II postępowanie.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.11.2025 pod nr 
2025/BZP 00552537/01 zmienione ogłoszeniem 2025/BZP 00573007/1

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający informuję, iż wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły 
następującej oferty:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba punktów w 
I kryterium - 
Cena oferty

Liczba punktów w II 
kryterium – termin 
płatności faktury

Łączna liczba 
punktów

1. K.S.O. MORO (K.S.O. MORO)
Ul. Armii Krajowej 2
95-100 Zgierz

50,20 40 90,20

2. MM Service Security Sp. z o.o.
(Lider MAXUS SP. Z O.O.) 
Ul. 3 Maja 64/66N
93-408 Łódź

46,62 40 86,62

3. Polska Sieć Handlowa Nasz Sklep 
S.A. (Polska Sieć Handlowa Nasz
Sklep S.A.)
ul. Aleja Jana Pawła II 80/5
00-175 Warszawa

40,16 40 80,16

4. MUSI NOVUM spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
ul. 1 Maja 43 A
96-300 Żyrardów

46,43 40 86,43

5. Agencja ochrony "ARGUS" spółka z 
ograniczoną Odpowiedzialnością
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
16B lokal 5
96-500 Sochaczew

46,06 40 86,06

6. Neptun Security Sp. z o.o.
Ul. Grunwaldzka 309
80-309 Gdańsk

             60                    40 100

wi-warszawa@piorin.gov.pl piorin.gov.pl



Wybrano ofertę firmy, która uzyskała największą łączną liczbę punktów podczas oceny ofert wg. 
kryteriów wskazanych przez Zamawiającego w SWZ, tj. 

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba punktów w 
I kryterium - 
Cena oferty

Liczba punktów w II 
kryterium - termin 
płatności faktury

Łączna liczba 
punktów

6. Neptun Security Sp. z o.o.
Al. Grunwaldzka 309
80-309 Gdańsk

 
             60 40 100

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z 
wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego 
Wykonawcę.

           

   Mazowiecki Wojewódzki Inspektor
Ochrony Roślin i Nasiennictwa

         Arkadiusz Augustyniak           
                           /podpisano elektronicznie/


		2025-12-23T10:21:10+0000
	Arkadiusz  Augustyniak




